
Příloha č. 3 -  Cenová specifikace

CENOVÁ SPECIFIKACE - NABÍDKOVÁ CENA

veřejná zakázka malého rozsahu: „ZŠ TGM řeko půdního prostoru -  boční křídla -
PD“

Číslo etapy Popis předmětu plnění etapy DPH Cena bez 
DPH 

za etapu
0. etapa Příprava zakázky -  zaměření 4.NP, průzkumy, seznámení se 

studií 150000,-Kč
1. etapa Dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení

- vypracování dokumentace pro sloučené územní a stavební 
řízení,

- orientační odhad nákladů stavby,
- projednání předběžných stanovisek veřejnoprávních orgánů a 

organizací, 550000,-Kč
11. etapa Inženýrská činnost

- obstarání dokladů a stanovisek veřejnoprávních orgánů a 
organizací,

- zajištění souhlasného stanoviska/ závazného vyjádření odboru 
výstavby, 90000,-Kč

III. etapa Dokumentace pro provedení stavby
- vypracování projektové dokumentace pro provedení 

stavby v souladu s Vyhl. 499/2006 Sb. a 169/2016 Sb.,
- vypracování rozpočtu a položkového soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v souladu 
s Vyhl. 169/2016 Sb. 800000,-Kč

(V. etapa Výkon autorského dozoru na stavbě - výkon autorského 
dozoru v rozsahu cca 1000 hodin AD včetně spolupráce při 
výběru dodavatele a kolaudaci stavby. 300000,-Kč
Cena celkem bez DPH 1890000,-Kč

21% 396900,-Kč

2286900,-Kč

Účastník v Cenové specifikaci uvede také cenu za autorský dozor, tj. cenu v Kč za 1 hodinu 
poskytování výkonu autorského dozoru v průběhu realizace díla a při přejímacím řízení {bude 
účtováno - fakturováno při realizaci díla dle -  pokynu zadavatele, v souladu se zápisy ve stavebním 
deníku, a to vždy za uplynulý měsíc:

Cena za 1 hodinu výkonu autorského dozoru a spolupráci při realizaci díla a při přejímacím 
řízení díla činí 300,- Kč bez DPH.

Výše uvedená nabídková cena je maximální a nepřekroč itelná a zahrnuje‘všechny náklady potřebné ke 
kvalitnímu plnění předmětu veřejné zakázky za podmínek vymezených ve výzvě k podání nabídek 
a obsažených v nabídce.

V Praze, dne 20. 7.2018

Podpis oprávněné osoby a razítko

<1 £ i  C

Lřiekioi#  a konzultační kancelář 
T0mn«ká 680/58. 160 00 Praha 6
i-', ™  R!R 1K4 172. www.oes.cz

http://www.oes.cz

